Протокол Ns 07121-1
Заседания Совета НП СРО

<<Главное межрегиоЕальное управление строительства
КГЛАВВЕРХНЕВ ОЛЖСКСТРОЙ)

г. Ярославль 2l июля 2015 года

Прифтствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И, Маньков О.В., Катаев А.В., Жаворонков А,Ю., Соловьев А.В.
Генеральный директор Партнерства - Грабарёв А.С.

Повестка дня:

l. РаСОМОтРение вопроса о внесении изменений в свидетельства о догryске к работам по
СТРОИтельству, реконструкции, капитЕlльному ремонту, которые окzвывают влияние на
беЗОПаСность объектов капитttльного строительства следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью <<Переславль - CaHTexMoHTEDK)) (ИНН 7б08010140)

По первому вопросу:
Слушали: Матросова В.Г.
предложил: внести изменениrI в свидетельства О доrryске к работам по строительству,

реконструкции, капит€lJIьному ремонту, которые ок€вывают влияние на безопасность объектов
капитi[льного строительства, в связи:

- с изменением видов работ

Общество с ограниченноЙ ответственностью <<Переславль - CaHTexMoHT€DK)) (ИНН 760S010140)

решили: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконстр}кции, капитапьному ремонту, которые ок€вывают влияние на безопасность объектов
капит€UIьного строительства согласно реестру (приложение к протоколу от 2|.07 .2015 r.

М 07/21-1) вышеперечисленным организациям:

Общество с ограниченной ответственностью <<Переславль - СанТехМонтzDю) (инн 7608010140)

Председатель Совета
нп сро ((глАввЕрхнЕволжскстроЙ> Матросов В.Г.